
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I

z dnia 1 października 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21
października  2018  r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  ds.  przeprowadzenia  głosowania  w
obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na
obszarze powiatu świdnickiego,  powiatu wałbrzyskiego,  w mieście  na prawach powiatu Wałbrzychu,  w
skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia.

§ 2.
Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza
Wyborczego  w  Wałbrzychu  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Wałbrzychu I

/-/ Dariusz Pająk



Załączniki do postanowienia
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I
z dnia 1 października 2018 r.

Załącznik nr 133
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Mieroszowskie Centrum Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 
Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna Jarczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

2. Małgorzata Ewa Jasiak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

3. Ewa Kobietowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

4. Dawid Jan Łuszczek, zgłoszony przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

5. Małgorzata Monika Mirosz, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Mieroszów

6. Teodora Pacyna, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Kowalowa

7. Anna Sikora, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY GMINIE, 
zam. Sokołowsko

8. Justyna Weronika Warchoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mieroszów

9. Bogumiła Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, 
zam. Sokołowsko

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jolanta Ilona Klementowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowalowa

2. Edyta Paulina Krajewska, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

3. Krystyna Ewa Nogaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

4. Oliwia Małgorzata Prasek, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

5. Monika Studnicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

6. Grażyna Anna Winiarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

7. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Mieroszów

8. Paweł Woźniak, zgłoszony przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY GMINIE, 
zam. Wałbrzych

9. Paweł Tomasz Zimnowodzki, zgłoszony przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Sokołowsko



Załącznik nr 134
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Mieroszowskie Centrum Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 
Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Lucyna Małgorzata Bareła, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

2. Barbara Fenrych, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

3. Jakub Tomasz Gajewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

4. Zdzisława Janeczko, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Kowalowa

5. Bartosz Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

6. Oktawia Bernadetta Szałko, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Kamionka

7. Mariola Świerk, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Unisław Śląski

8. Marta Michalina Twardzik, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, 
zam. Kłodzko

9. Rozalia Zaparty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybnica Leśna

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Katarzyna Balcerzak, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

2. Violetta Bryń, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Sokołowsko

3. Artur Piotr Busz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

4. Grzegorz Tomasz Klementowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kowalowa

5. Janusz Tadeusz Kordos, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

6. Grażyna Król, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Mieroszów

7. Maja Obłoza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

8. Klaudia Anna Rudnicka, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY 
GMINIE, zam. Mieroszów

9. Mariola Anna Sarnecka, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam.
Mieroszów



Załącznik nr 135
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie, ul. Wolności 27, 58-350 Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Roman Paweł Brzeziński, zgłoszony przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Mieroszów

2. Dariusz Bydłosz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

3. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY 
GMINIE, zam. Mieroszów

4. Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wałbrzych

5. Beata Irena Marcińczyk, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

6. Katarzyna Karolina Raczek, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

7. Iwona Bożena Schienke, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

8. Joanna Helena Trzaskowska, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA,
zam. Mieroszów

9. Adriana Maria Żmuda-Trzebiatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Liliana Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

2. Beata Klaudia Kołodziej, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, 
zam. Mieroszów

3. Magdalena Anna Kosmalska, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Mieroszów

4. Aneta Barbara Kwiecińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. 
Mieroszów

5. Wioletta Iwona Łużecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

6. Dorota Nagórna, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Nowe Siodło

7. Krystyna Perka, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Mieroszów

8. Małgorzata Anna Prasek, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

9. Alicja Wioletta Tempes, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mieroszów



Załącznik nr 136
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Wolności 19, 58-350 Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Krzysztof Domagała, zgłoszony przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

2. Martyna Drenia, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Mieroszów

3. Jan Gargasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

4. Agnieszka Głodek, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

5. Justyna Agnieszka Jesionka, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Mieroszów

6. Joanna Agnieszka Kłysz, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Mieroszów

7. Paweł Sławomir Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wałbrzych

8. Joanna Leśniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

9. Beata Agnieszka Radwańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Mateusz Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

2. Bogdan Adam Dziedziński, zgłoszony przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Mieroszów

3. Marta Janik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

4. Edyta Król, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

5. Elżbieta Kryska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mieroszów

6. Magdalena Dorota Namlik, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

7. Barbara Smusz, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

8. Martyna Maria Staryk, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Mieroszów

9. Dorota Małgorzata Twardzik, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA 
SZEŁEMEJA, zam. Mieroszów



Załącznik nr 137
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sportowa, ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Wanda Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wałbrzych

2. Anna Janina Gargol, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

3. Krystyna Janina Grzymisławska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. 
Golińsk

4. Michał Kowzan, zgłoszony przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Mieroszów

5. Elżbieta Król, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Mieroszów

6. Natalia Józefa Kurzeja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

7. Marta Patrycja Leśniewska, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

8. Sławomir Józef Piasecki, zgłoszony przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY 
GMINIE, zam. Golińsk

9. Martyna Wacław, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewa Cichosz, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA INWESTYCJE,
zam. Mieroszów

2. Dariusz Dymlang, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów

3. Katarzyna Głowacka, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ 
I ROZWÓJ, zam. Mieroszów

4. Marta Groszek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

5. Elżbieta Jasiuk, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

6. Ilona Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Golińsk

7. Piotr Karol Krusz, zgłoszony przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Mieroszów

8. Wioletta Dorota Prokopowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mieroszów

9. Mateusz Kazimierz Sokołowski, zgłoszony przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Kowalowa



Załącznik nr 138
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kowalowa ul. Wałbrzyska 38, 58-350 
Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agnieszka Katarzyna Aftyka, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA,
zam. Kowalowa

2. Jan Frasunek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

3. Mirosława Romana Jabłonowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybnica
Leśna

4. Mateusz Mańczak, zgłoszony przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY 
GMINIE, zam. Mieroszów

5. Renata Okupnik, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

6. Waldemar Jan Okupnik, zgłoszony przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Mieroszów

7. Małgorzata Agnieszka Pilarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Unisław Śląski

8. Paulina Justyna Szeszko, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

9. Agnieszka Kamila Urbańczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Filomena Ewa Drohomirecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybnica 
Leśna

2. Zbigniew Durkalec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnica Leśna

3. Krzysztof Jakub Klichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica

4. Weronika Maria Osińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Unisław 
Śląski

5. Andrzej Sarnecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

6. Lucyna Barbara Sikora, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Kowalowa

7. Wiktoria Rozalia Sikora, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY 
GMINIE, zam. Mieroszów

8. Ewelina Kamila Surosz-Bogulska, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE 
PRACA INWESTYCJE, zam. Mieroszów

9. Justyna Anna Świerk, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ 
I ROZWÓJ, zam. Unisław Śląski



Załącznik nr 139
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia nr 1, 
Unisław Śląski 4b, 58-350 Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jacek Paweł Aftyka, zgłoszony przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Kowalowa

2. Adam Czesław Bierda, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rybnica Leśna

3. Ewelina Kuźmijczuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Mieroszów

4. Marta Podgórska, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

5. Wioleta Jadwiga Pyzik, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Mieroszów

6. Magdalena Anna Sobolewska, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Unisław Śląski

7. Grażyna Władysława Szczepanik, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Unisław Śląski

8. Mariusz Konrad Wendycz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Unisław Śląski

9. Jadwiga Żywczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Mateusz Aleksander Dubiel, zgłoszony przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, 
zam. Mieroszów

2. Grażyna Elżbieta Durkalec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnica Leśna

3. Tomasz Kaczyński, zgłoszony przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

4. Beata Anna Koper, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Unisław Śląski

5. Wiesława Jadwiga Lenarczyk, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE 
SŁUŻYMY GMINIE, zam. Unisław Śląski

6. Ludwik Michał Nowak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mieroszów

7. Arkadiusz Aleksander Rubaszewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. 
Sokołowsko

8. Karolina Danuta Żug, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Unisław Śląski

9. Dariusz Dawid Żywczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław 
Śląski



Załącznik nr 140
gm. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia nr 2, 
Sokołowsko ul. Słoneczna 2, 58-350 Mieroszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Kaja Karolina Bartoszewicz-Bafia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Sokołowsko

2. Elżbieta Wioletta Gutkowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE 
PRACA INWESTYCJE, zam. Golińsk

3. Wiesław Małycha, zgłoszony przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Golińsk

4. Agnieszka Parszuto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław Śląski

5. Paulina Pokrzywa, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Różana

6. Zofia Elżbieta Przygoda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sokołowsko

7. Zbigniew Edward Skiert, zgłoszony przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY 
GMINIE, zam. Sokołowsko

8. Aleksandra Walczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. Sokołowsko

9. Helena Wilk, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Mieroszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina Katarzyna Cerekwicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LIPIŃSKIEGO, zam. 
Sokołowsko

2. Barbara Ciach, zgłoszona przez KWW MARCINA RACZYŃSKIEGO-SKUTECZNOŚĆ I 
ROZWÓJ, zam. Mieroszów

3. Dominik Wojciech Czajka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław
Śląski

4. Izabela Czerepak, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów

5. Katarzyna Kłus, zgłoszona przez KWW WIESŁAW ZALAS WSPÓLNIE SŁUŻYMY GMINIE, 
zam. Sokołowsko

6. Wojciech Oleszkiewicz, zgłoszony przez KWW JUSTYNA PICHOWICZ LUDZIE PRACA 
INWESTYCJE, zam. Sokołowsko

7. Dagmara Joanna Podsiadło, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, 
zam. Mieroszów

8. Grażyna Sikora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sokołowsko

9. Jarosław Wincenty Tempes, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mieroszów


